
 

   Štab Civilne zaščite   Občine 
Litija  

 

Ura: 08:00 

Datum: 18.03.2020 

Dogodek: Korona virus COVID - 19  

Dokument:  Odredba o prepovedi kurjenja v naravnem okolju na 
območju Občine Litija  

 

 
 
Številka: 843-1/2020-52 

 

Na podlagi 2. 5. in 6. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS št. 

51/06-UPB, 97/10 in 21/18-ZNOrg), 28. člena Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v Občini 

Litija (Uradni list RS št. 2/02, 55/11 in 30/17) ter 5. člena Odloka o javnem redu in miru v Občini 

Litija (Uradni list RS št. 22/17) poveljnik Štaba Civilne zaščite Občine Litija izdajam  

 

 

ODREDBO O PREPOVEDI KURJENJA  

V NARAVNEM OKOLJU NA OBMOČJU OBČINE LITIJA   

 

 

1. člen 

 

S to odredbo se prepove uporaba odprtega ognja v naravnem okolju na območju Občine Litija, z 

namenom preprečevanja potrebe po gašenju s strani prostovoljnih gasilskih društev, ki bodo v tem 

času vključena v aktivnosti v zvezi s preprečevanjem širjenja okužbe z virusom korona virusom 

COVID-19.  

 

2. člen  

 

Sežiganje komunalnih odpadkov na prostem, na mestu nastanka domačih kurišč ter kurjenja vrtnih 

odpadkov v naseljih ni dovoljeno in pomeni kršitev Odloka o ravnanju s komunalnimi odpadki v 

Občini Litija ter Odloka o javnem redu in miru v Občini Litija. Za tovrstne kršitve je določena globa v 

višini 100,00EUR.  

 

Kurjenje odpadkov v naravi je prepovedano ne glede na to, ali gre za javne ali zasebne površine.  

 

3. člen 

 

Ta odreda se objavi na spletni strani Občine Litija in začne valjati 19. marca 2020 ob 08.00 uri in velja 

do preklica.  

 

 

 

Karel Jurjevec  

Poveljnik ŠCZ Litija  

 

    

 


		2020-03-18T13:33:43+0100
	Karel Jurjevec




